PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÃS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nºiljy3/89

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Desembargador JOAQUIM

HENRIQUE DE SA, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Designar o funcionário Sr. AGOSTINHO SIQUEI

RA, para substituir a Supervisora, Sra. LUCIANA TAVEIRA SILVEI

RA CUNHA, no período de 17 de julho a 15 de agosto do corrente

ano.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

- GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIO-'!

NAL ELEITORAL DO ESTADO DE COIAS, EM GOIÂNIA, AOS 11 DE JULHO

DE 1.989.

Des.(/JOAQUIM HENRIQUE DE SÁ
Presidente